ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện
Nghị quyết số 32/NQ-

HĐND ngày 14/7/2023 của
Hội đồng nhân dân tỉnh

                                           Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân
dân tỉnh về chủ trương đầu tư dự án Tuyến đường kết nối đường chuyên dụng phía

Tây Khu kinh tế Nhơn Hội với tuyến đường ven biển đoạn Cát Tiến – Diêm Vân; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên
quan thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục triển khai dự án Tuyến đường kết nối đường
chuyên dụng phía Tây Khu kinh tế Nhơn Hội với tuyến đường ven biển đoạn Cát Tiến
– Diêm Vân đảm bảo tuân thủ đúng các quy chuẩn, tiêu chuẩn, quy định hiện hành
của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tuấn Thanh

5845 16